
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

шістдесят сьомої сесії восьмого скликання 
 

 
31 січня 2024 року № 21 
 
Про визначення балансоутримувачем захисної споруди ПРУ № 63104 
комунальне підприємство „Велика Круча-сервіс“ 
 

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, Закону 
України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“,  
статті 19 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 вересня 1998 року № 1482 „Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності“,  враховуючи рішення другої сесії восьмого 
скликання 11 грудня 2020 року № 43 „Про припинення Великокручанської 
сільської ради та її виконавчого комітету“, рекомендацій постійних комісій, 
міська рада, 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Визначити балансоутримувачем захисної споруди ПРУ №63104, 
розташованої за адресою: вул. Михайлівська, 65, с.Повстин, Лубенський район, 
Полтавська область, комунальне підприємство „Велика Круча-сервіс“. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань  
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг (Хоменка О.В.). 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


